店面房屋租赁合同书
出租方(简称甲方)：
承租方(简称乙方)：
甲、乙双方就上述店面协商达成以下条款，以便共同遵守履行。
一、租赁期限从2009年3月20日至2014年3月19日。每年租金为48000元人民币(四万捌仟元人民币整)月租金为4000元/月。
二、付款方式：乙方每年3月20日付一次租金给甲方共计人民币48000元人民币(四万捌仟元人民币整)。
三、甲方的权利与义务：
1、出租的店面需符合国家和地方政府有关房屋出租的规定、要求。
2、乙方在合法经营期间，如发生社会治安等问题，甲方应协助乙方给予解决。
四、乙方的权利与义务：
1、乙方应爱护和合理使用所承租的店面，进行装修或增扩设备的，应征得甲方的书面同意，其费用由乙方自理。
2、乙方应按合同规定期限交纳租金。违约除补交租金外，每逾期一日按月租金的百分之三向甲方交付违约金。
3、乙方不得利用所承租的店面进行违法活动。如有违法行为的，应当承担相应的法律责任。
五、租赁期满，乙方如需继续承租上述店面，应在租赁期届满前与甲方协商，经甲方同意后，双方重新签订租赁合同，在与他人同等条件下，乙方有优先承租权。
六、本合同凡有未尽事宜，由甲、乙双方协商解决另拟定补充协议，自签订之日起生效。本合同壹式两份，由甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日